
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 30.09.2019 
DETERMINA N° 204-UT/2019 

 
OGGETTO: Convegno “ L’italica genialità trasversale nell’architettura e nel design da Carlo Mol-

lino ai giorni nostri, in chiave etica e sostenibile”. 
 Compenso relatori e logistica 

Liquidazione fattura arch. Scagnol 
CUC B38H19005870005     CIG Z8629D662B 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 09.09.2019 n. 84, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per la partecipazione 
del Consorzio Boschi Carnici all’organizzazione del convegno che si terrà a Collina di Forni Avoltri 
il 21.09.2019 dal titolo “L’italica genialità trasversale nell’architettura e nel design da Carlo Mollino 
ai giorni nostri, in chiave etica e sostenibile” e che verterà sull’uso in architettura della risorsa le-
gno; 
Rilevato  che i referenti scientifici del convegno (Consorzio Innova FVG e DAS 16.8) hanno indivi-
duato nelle persone degli archh. Adriano Bolzoni, Matteo Scagnol e Enrico Scaramellini i relatori 
che sosterranno gli interventi principali e caratterizzanti; 
Richiamata  la propria determina 20.09.2019 n. 191 con la quale si assumeva a carico del Con-
sorzio Boschi Cranici le spese per il compenso agli archh. Adriano Bolzoni, Matteo Scagnol e En-
rico Scaramellini relatori al convegno titolo “L’italica genialità trasversale nell’architettura e nel de-
sign da Carlo Mollino ai giorni nostri, in chiave etica e sostenibile”; 
Visto l’art. 3, comma 1, lettera l), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in eco-
nomia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 
19.02.2008; 
Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7, del succitato Regolamento consorziale; 
Vista  la fattura 23.09.2019 n. 46/PR-19 dell’arch. Matteo Scagnol di Bressanone dell’importo 
complessivo di € 507,52; 
Rilevato  che l’arch. Matteo Scagnol ha comunicato l’IBAN del conto corrente dedicato a contrarre 
con la Pubblica Amministrazione; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
1. Di liquidare all’arch. Matteo Scagnol di Bressanone la fattura n. 46/PR-19 dell’importo 

complessivo di € 507,52 in quanto relatore al convegno titolo “L’italica genialità trasversale 
nell’architettura e nel design da Carlo Mollino ai giorni nostri, in chiave etica e sostenibile” 
tenutosi a Collina in Comune di Forni Avoltri il 21.09.2019. 

2. Di dare atto che la spesa di € 507,52, oneri previdenziali e IVA inclusa, trova imputazione 
al cod. 2040 “Convegni, festa del boscaiolo, borsa di studio, promozione territorio.” del bi-
lancio consorziale 2019. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Giovanni Talotti 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 01.10.2019 al 16.10.2019. 
Tolmezzo, lì 01.10.2019 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


